СЛУЦКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	СЛУЦКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2022 г. № 239

	г.Слуцк

        г.Слуцк

Об изменении решения Слуцкого районного Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 98
На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики Беларусь Слуцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Инструкцию о налоге за владение собаками, утвержденную решением Слуцкого районного Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 98, следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ставка налога за владение собаками устанавливается за налоговый период в размере, установленном абзацами вторым и третьим пункта 1 статьи 310 Налогового кодекса Республики Беларусь.»;
часть вторую пункта 7 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Cлуцкi край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2022 г.
Председатель

      Н.А.Овсянникова